
— 1978 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1957,1958

1957

UCHWA£A Nr XXVII/138/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy Aleja Ks. Marcelego Kowalskiego w Trzemesznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Odcinkowi drogi odbiegaj¹cemu od Placu Micha³a
Ko�cieszy Kosmowskiego oznaczonemu w ewidencji gruntów
jako dzia³ka nr 129 obrêb 4 arkusz mapy 2, nadaje siê nazwê
Alei Ks. Marcelego Kowalskiego, zgodnie z za³¹cznikiem gra-
ficznym.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno w celu wprowadzenia zmian w
ewidencji.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa i ponadto
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
Miasta i Gminy Trzemeszno.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda

1958

UCHWA£A Nr XVI/108/2008 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli
prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie gminy Lisków

Na podstawie art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572
ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) Rada Gminy Lisków uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê tryb udzielania i rozliczania dotacji przeka-
zywanych z bud¿etu gminy Lisków dla przedszkoli publicz-
nych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne.

§2. 1. Przedszkola wymienione w §1 otrzymuj¹ dotacje z
bud¿etu gminy Lisków:

1) na ka¿dego ucznia w wysoko�ci równej wydatkom bie¿¹-
cym przewidzianym na jednego ucznia w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez gminê Lisków,

2) na ucznia niepe³nosprawnego w wysoko�ci minimalnej, o
której mowa w art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty.

2. W przypadku braku na terenie gminy Lisków przed-
szkola prowadzonego przez gminê Lisków, podstaw¹ do
ustalenia wysoko�ci dotacji s¹ wydatki bie¿¹ce ponoszone
przez najbli¿sz¹ gminê.

3. Je¿eli do przedszkola uczêszcza uczeñ niebêd¹cy miesz-
kañcem gminy Lisków, koszty udzielonej dotacji, zgodnie z
art. 80 ust. 2a ustawy o systemie o�wiaty, ponosi gmina,

— 10978—


